yang dimaksud Penggugat yaitu: 

a. Sebidang tanah sertifikat No. 389 seluas 548 m2 dibeli pada tanggal 5 

September 2001 yang didalamnya berdiri sebuah rumah permanen dengan 

ukuran +  10 x 20 meter yang dibangun pada tahun 2005 kalau dinilai 

sekarang seharga Rp. 450.000.000 (empat ratus lima puluh juta rupiah)  

Yang terletak di Dusun Bendo Kidul Rt. 02 Rw. 04 Ds. Kedunggede 

Kecamatan Dlanggu Kabupaten Mojokerto, dengan batas sebelah  

- Selatan jalan Poros Desa Kedung Gede 

- Sebelah Timur milik Bpk. Tamjus 

- Sebelah Utara Bpk. Rojin 

- Sebelah Barat milik Bpk. Riduwan 

b. Sebidang tanah perkarangan seluas 180 m2 yang dibeli tahun 2007 senilai 

uang seharga Rp. 150.000.000 (seratus lima puluh juta rupiah), terletak  di 

Dusun Bendo Kidul, Desa Kedunggede Kecamatan Dlanggu dengan batas 

batas; 

c. Selatan jalan Poros Desa Kedung Gede 

d. Sebelah Timur milik Penggugat/Tergugat 

e. Sebelah Utara Bpk. Rojin 

f. Sebelah Barat milik Bpk. Riduwan